様式第1号(第3条関係)

排水設備等指定工事店(更新)指定申請書

年  月  日

  御所市長 東川 裕 様

住所

申請者

氏名             印

(電話           )

 御所市排水設備等工事指定工事店の指定を受けたいので関係書類を添えて申請します。

営 業 所

名称・商号

住 所

代表者氏名

設立年月日

事 業 内 容

責 任 技 術 者
住所

氏名                 印

受 付 番 号

添 付 書 類

1 履歴書(法人の場合は、代表者の履歴書)

2 営業所(倉庫を含む。)の付近見取図、平面図及び写真

3 事業経歴書  4 御所市排水設備工事責任技術者証の写し

5 誓約書    6 雇用技術者名簿  7 所有機械器具調書

8 法人の場合は、法人の商業登記簿謄本(発行後3箇月以内のもの)

  個人の場合は、資産に関する調書(様式第5号)

9 支店又は出張所の場合は、指定工事店の指定を受けることについて

本店から委任を受けたことを証する書類

10 法人の場合は、法人市町村税・代表者の市町村税・国民健康保険税

(料)(代表者が被保険者の場合)に滞納がないことがわかる証明書(過年

度を含む。)

11 個人である場合においては、市町村税・国民健康保険税(料)(被保

険者の場合)に滞納がないことがわかる証明書(過年度を含む。)

12 法人の場合は、法人の印鑑証明書。個人の場合は、個人の印鑑登録

証明書(それぞれ発行後3箇月以内のもの。)

事業経歴書

着 手 年 月 日 発  注  先 内   容

年

年

年

履歴書
年   月   日現在

ふりがな

氏  名

生年月日 明治・大正・昭和・平成

     年   月   日生   （満   歳）

※

男 ・ 女

携帯電話番号  E-MAIL

ふりがな 電話（      ）

― 現住所〒

FAX （      ）

―
ふりがな 電話（      ）

― 連絡先〒               （現住所以外に連絡を希望する場合のみ記入）

FAX （      ）

―

年 月 学歴・免許・資格・職務経歴など（項目別にまとめて書く）

記入上の注意 １：鉛筆以外の黒または青の筆記具で記入。２：数字はアラビア数字で、文字はくずさず正確に書く。

３：※印のところは、該当するものを○で囲む

様式第3号(第3条関係)

誓 約 書

年  月  日

  御所市長 東川 裕  様

名称又は商号

住 所

代表者

氏 名         印

 御所市排水設備等工事の指定工事店として指定を受けましたうえは、御所市排水設備

等工事指定工事店等に関する規則をはじめ、これに関連する事項等を遵守いたします。

 私は、次の各項目に該当することを誓約します。

1 禁錮以上の刑に処せられたことがない。又は禁錮以上の刑に処せられ、その執行

を終わり、若しくはその執行を受けることがなくなった。

2 破産手続開始の決定を受けていない。

様式第4号(第3条関係)

雇 用 技 術 者 名 簿

名称及び商号

住 所

代表者

氏 名

氏 名 生年月日 年齢 住 所 資 格
資 格

年 月 日

給 排 水 設
備 工 事 従
事年数

所有機械器具調書

住  所

商  号

代表者名

品 名 形状、寸法及び能力 数量 備 考

様式第5号(第3条関係)

資 産 に 関 す る 調 書

名称及び商号

住 所

氏 名

資 産 価 格 摘 要

資

産

現 金 預 金

有 価 証 券

未 収 入 金

土 地

建 物

備 品

権 利

そ の 他

計

負

債

借 入 金

未 払 金

預 り 金

前 受 金

そ の 他

計